
RTM plus produkce s.r.o. 
Mrštíkova 399/2a, 460 07, Liberec 

IČ: 08031789 

DIC: CZ08031789 

Č. ú.: 21689871/5500 

zastoupená Janem Punčochářem, jednatelem, a Radkem Novákem, jednatelem 

(dále jako „zhotovitel“)

8 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou o.p.s. 

Liberecká 5/1900, 466 O1, Jablonec nad Nisou 

IČ: 25035746 

DIČ: CZ25035746 

Zastoupené Mgr. Lucií Peterkovou, ekonomkou 

(dále jako ,,Zadavatel") 

uzavírají tuto 

SMLouvu O PREzENTAcı A POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Preambule 

Zhotovitel se dohodl se zadavatelem na poskytování následujících prezentačních Služeb. 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

1. 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je výroba tří 25vteřinových reklamních spotů a tří dvouminutových 

reportáží, včetnějejich odvysílánív televizi rtm plus. 

Reklamní spot bude odvysílaný v těchto termínech: 

SPOLEČNÉ NEJEN NA JEVIŠTI 2023 - odvysílání 6.10. - 10.10.2023 

HVĚZDY NAD JEŠTĚDEM 2023 - ødvysiıání 20.11 - 24.11.2023 

HVĚZDY KLASIKY - Odvysílání 25.11, - 29.11.2023 

Reportáž bude odvysílána v těchto termínech: 

SPOLEČNÉ NEJEN NA JEVIŠTI 2023 - ødvysiıáni 13.11.2023 

HVĚZDY NAD JEŠTĚDEM 2023 - odvysílání 27.11.2023 

HVĚZDY KLASIKY - odvysílání 1.12.2023 

Odvysílání reklamního spotu a reportáže v počtu 48 repríz/den 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat za úplatu zadavateli předmět plnění podle této smlouvy 

a zadavatel se zavazuje dohodnutý rozsah Odebrat a zhotoviteli včas Zaplatit sjednanou cenu. 

II. Povinnosti smluvních stran 

Zhotovitel zajistí výrobu a odvysílání sdělení zadavatele vtelevízi rtm plus, které je realizováno 

terestricky ve vysílací síti 24 a prostřednictvím vybraných kabelových operátorů. 

Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat a zajistit dodržení platných 

právních předpisů, Zejména Zákona č. 231/2001 Sb., O provozování rozhlasového a televizního 

vysílání. 

Zhotovitel neodpovídá za korektnost obsahu sdělení dodaných zadavatelem. Obsah sdělení 

nesmí být v rozporu s právním řádem a předpisy CR. 

III. Cenové a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně poskytnuté v souladu S čl. l této smlouvy ve 

výši 66.000,- Kč (Slovy šedesátšesttisíckorunčeských) bez DPH.



2. Smluvní cena bude fakturována zhotovitelem před Začátkem kampaně uvedených reklamních 

spotů se splatností faktury 14 dní. 

IV. Platnost a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 16. 10. 2023 do 31. 12. 2023. 

2. Tato smlouva může být ukončena ukončením činnosti zadavatele nebo zhotovitele. 

3. Zadavatel nebo zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy, dopustí-li se druhá smluvní 

strana Zvlášť závažného porušení smlouvy. 

4. Smluvní strany mohou smlouvu dále písemně vypovědět bez udání důvodu S dvouměsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po dni doručení výpovědí. 

V. Ostatní ujednání 

. Veškeré Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou. 

. Pro účely této smlouvy se písemnou formou rozumí i e-mailová korespondence. 

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

. Smlouvu podepisují obě strany dobrovolně za vzájemně výhodných podmínek. 

ÄUJN)-I 

V Liberci dne 7L7« ĹfiúˇJ VJablonci nad Nisou dne

Zhotovit7Á Zadavatel 

RTM pl S produkce s.r.O. Mgr. Lucie Peterková, ekonom 

Jan Pur7čochář, jednatel

Zhotovitel“ 

RTM plus produkce S.r.o. 

Ra/dek Novák, jednatel


